 封装
特性
QFN32
 操作条件
— 工作电压范围：2.0V ~ 5.0V
— 工作温度范围：-40℃~ 85℃
 低功耗特性
— HALT（0.6uA）

www.runjetic.com                                                                        33 / 34
RJM8L151S 系列数据手册
9. 订货信息
器件型号 FLASH SRAM 封装形式 耐温
RJM8L151SF4P6R 16KB 2KB TSSOP20L(6.5*4.4mm) -40℃~ 85℃
RJM8L151SF6P6R 32KB 4KB TSSOP20L(6.5*4.4mm) -40℃~ 85℃
RJM8L151SK6Q6Y 32KB 4KB QFN32(4.0*4.0mm)  -40℃~ 85℃
RJM8L151SK8Q6Y 64KB 8KB QFN32(4.0*4.0mm)  -40℃~ 85℃
RJM8L151SC6T6Y 32KB 4KB LQFP48(7.0*7.0mm)   -40℃~ 85℃
RJM8L151SC8T6Y 64KB 8KB LQFP48(7.0*7.0mm)  -40℃~ 85℃
RJ M8L 151S T 8 T 6 R
公司名称前缀
RJ=武汉瑞纳捷半导体有限公司
产品线
M8L = 8位低功耗
产品系列
151S = 8051内核系列
Flash 容量
4 = 16KB                6 = 32KB
8 = 64KB                B = 128KB
工作温度
6 = 工业级，-40 ~ 85℃
7 = 工业级，-40 ~ 105℃
引脚数
E = 8 pin                D = 14 pin
F = 20 pin              G = 28 pin
K = 32 pin              C = 48 pin
封装形式
P = TSSOP             Q = QFN
T = LQFP                F = TQFP
包装形式
T = 管装                 Y = 托盘
R = 卷带
www.runjetic.com                                                                        34 / 34
RJM8L151S 系列数据手册
10. 版本修订
版本 日期 作者 描述
V1.0 2022.03.25 邓勇 数据手册初版